



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 823 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDÅS ANLEGG AS
Forretningsadresse: Bjørumsvegen 9
4820 FROLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asbjørn Sandås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	73 566 979	83 223 791
Annen driftsinntekt		9 913 534	
Sum inntekter		83 480 513	83 223 791
Kostnader			
Varekostnad		37 208 352	39 437 571
Lønnskostnad	2	18 135 340	17 108 597
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 906 115	5 045 374
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	9 142 874	8 164 858
Sum kostnader		70 392 681	69 756 400
Driftsresultat		13 087 832	13 467 391
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		171 123	6 048
Sum finansinntekter		171 123	6 048
Annen rentekostnad		522 158	232 130
Sum finanskostnader		522 158	232 130
Netto finans		-351 035	-226 082
Ordinært resultat før skattekostnad		12 736 797	13 241 309
Skattekostnad på resultat	4	2 811 404	2 913 088
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 925 393	10 328 221
Årsresultat	5	9 925 393	10 328 221
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 925 393	10 328 221
Totalresultat		9 925 393	10 328 221
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte		15 756 176	
Avgitt konsernbidrag		5 706 584	
Avsatt til annen egenkapital			10 328 221
Overført fra annen egenkapital		-11 537 367	
Sum overføringer og disponeringer		9 925 393	10 328 221



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		38 103
Sum immaterielle eiendeler			38 103
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	18 359 023	18 182 135
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	278 772	836 711
Sum varige driftsmidler	3	18 637 795	19 018 846
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Sum anleggsmidler		18 637 795	19 056 949
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	14 056 774	16 910 821
Andre kortsiktige fordringer	6	4 380 138	8 598 647
Konsernfordringer	6	29 445 816	
Sum fordringer	6	47 882 728	25 509 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	680 449	9 757 100
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		680 449	9 757 100
Sum omløpsmidler		48 563 177	35 266 568
SUM EIENDELER		67 200 972	54 323 517

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 867 445	27 404 812
Sum opptjent egenkapital		15 867 445	27 404 812
Sum egenkapital	5	16 867 445	28 404 812
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 163 752	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 163 752	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	13 223 445	9 117 276
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		13 223 445	9 117 276
Sum langsiktig gjeld		14 387 197	9 117 276
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	5 216 831	5 525 655
Betalbar skatt	4		2 918 911
Skyldig offentlige avgifter		4 497 450	6 285 817
Utbytte		15 756 176	
Kortsiktig konserngjeld	6	7 316 133	
Annen kortsiktig gjeld	6	3 159 741	2 071 046
Sum kortsiktig gjeld	6	35 946 331	16 801 429
Sum gjeld		50 333 528	25 918 705
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 200 972	54 323 517



 BankID Signing
Asbjørn Sandås
2023-03-23

 BankID Signing
Rolf Stig Prestvold
2023-03-23

 BankID Signing
Christian Skodde
2023-03-27

 BankID Signing
Lars Gunnar Andersen
2023-03-27

 BankID Signing
Bernt Olav W Holen
2023-04-02

Årsregnskap 2022

Sandås Anlegg AS

Styrets beretning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2022 for Sandås Anlegg AS

Virksomhetens art

Sandås Anlegg AS er et entreprenørselskap som er lokalisert i Froland kommune. Selskapet driver med maskinentreprenørvirksomhet, som i all hovedsak utøves i Agder.

Selskapet ble i starten av 2022 solgt til Repstad Anlegg, og inngår etter dette i Repstad Gruppen konsernet som har tilhold i Kristiansand.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Selskapet har en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Omsetning, resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i regnskapsåret var MNOK 83,5 hvorav MNOK 9,9 er knyttet til salg av driftsmidler. Selskapets resultat før skatt for 2022 ble MNOK 12,7, som er tilnærmet likt som året før.

Omsetning og resultatet for regnskapsåret er i tråd med styrets forventninger.

Fremtidig utvikling

Styret ser positivt på den fremtidige utviklingen for selskapet. Dette hovedsakelig som følge av etableringen av Morrow Batteries sin nye fabrikk, som forventes å gi store ringvirkninger i og rundt Arendalsområdet. Sandås Anlegg er godt posisjonert og rustet for fremtidig vekst innen sitt virksomhetsområde.

Sikkerhet og helse

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert og skal være en integrert del av ledelsen på alle nivåer i organisasjonen. Målet er å unngå sykdom og skader som skyldes arbeidsmiljøet.

Sykefraværet totalt har vært på 2 prosent, mot 1 prosent året før. Selskapet er godt fornøyd med det lave sykefraværet, men det arbeides likevel for å redusere sykefraværet ytterligere.

Det er rapportert 32 uønskede hendelser (RUH) i løpet av 2022. I perioden har det ikke vært skader med påfølgende fravær.

Sandås Anlegg arbeider kontinuerlig for å bygge en enhetlig bedriftskultur med motiverte medarbeidere. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er meget god.

Mangfold og inkludering

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i interne retningslinjer sagt at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har kartlagt lønnsforskjeller og kjønnsfordeling innen ulike stillingsnivåer, og har ikke avdekket at det forekommer forskjellsbehandling relatert til dette.

Av selskapets 27 ansatte er 1 kvinne.

Ingen kvinner eller menn har hatt foreldrepermisjon i regnskapsåret.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk tilhørighet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



Sandås Anlegg har også det siste året videreført satsingen mot lærlinger. Det legges vekt på å gi disse tett oppfølging og god opplæring.

Klima og miljø

Alle ansatte i Sandås Anlegg skal være bevisste på ytre miljø skal belastes minst mulig, men selskapets anleggsmaskiner og lastebiler forbruker drivstoff som forurensar det ytre miljø. Det arbeides imidlertid kontinuerlig med å ha en så moderne maskinpark som mulig, for å redusere drivstofforbruk og dermed redusere utslipp av NOX og CO2. Selskapet har i det siste byttet store deler av maskinparken og investert i nye mer miljøvennlige lastebiler og arbeidsmaskiner. Det er ellers ikke avdekket betydelig forurensing av det ytre miljø i løpet av året.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Internt i egen virksomhet har vi god oversikt og kontroll over de kravene som følger av åpenhetsloven. Vi er i prosess med å formalisere kravene til våre samarbeidspartnere og leverandører, samt gjennomføre aktsomhetsvurderinger. En egen rapport tilknyttet dette vil bli offentliggjort på selskapets hjemmesider innen fristen i juni 2023.

Finansiell risiko

OVERORDNET MÅLSETTING OG STRATEGI

Selskapet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

MARKEDSRISIKO

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, men selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

KREDITTRISIKO

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav til moderat. Selskapet har høyt fokus på oppfølging av utestående fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapets likviditetssituasjon var svært tilfredsstillende pr 31.12.2022. Selskapets mest likvide midler var ved årsskiftet tilstrekkelige til å dekke selskapets kortsiktige forpliktelser.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet for Sandås Anlegg AS. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet, og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.



Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 9 925 393 som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	15 756 176
Avsatt konsernbidrag	5 706 584
Overført fra annen EK	11 537 367
Sum overføringer	9 925 393

Froland, 23.03.2023
Styret i Sandås Anlegg AS

Lars Gunnar Andersen
styreleder

Bernt Olav Walvik Holen
styremedlem

Christian Skodde
styremedlem

Rolf Stig Prestvold
styremedlem

Asbjørn Sandås
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

SANDÅS ANLEGG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	73 566 979	83 223 791
Annen driftsinntekt		9 913 534	0
Sum driftsinntekter		83 480 513	83 223 791
Varekostnad		37 208 352	39 437 571
Lønnskostnad	2	18 135 340	17 108 597
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 906 115	5 045 374
Annen driftskostnad	2	9 142 874	8 164 858
Sum driftskostnader		70 392 681	69 756 400
Driftsresultat		13 087 832	13 467 391
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		171 123	6 048
Annen rentekostnad		522 158	232 130
Resultat av finansposter		-351 035	-226 082
Resultat før skattekostnad		12 736 797	13 241 309
Skattekostnad på resultat	4	2 811 404	2 913 088
Årsresultat	5	9 925 393	10 328 221
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		15 756 176	0
Avsatt konsernbidrag		5 706 584	0
Avsatt til annen egenkapital		0	10 328 221
Overført fra annen egenkapital		11 537 367	0
Sum overføringer		9 925 393	10 328 221



BALANSE

SANDÅS ANLEGG AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	0	38 103
Sum immaterielle eiendeler		0	38 103
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3	18 359 023	18 182 135
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	278 772	836 711
Sum varige driftsmidler	3	18 637 795	19 018 846
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		18 637 795	19 056 949
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	14 056 774	16 910 821
Andre kortsiktige fordringer	6	4 380 138	8 598 647
Konsernfordringer	6	29 445 816	0
Sum fordringer	6	47 882 728	25 509 468
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	680 449	9 757 100
Sum omløpsmidler		48 563 177	35 266 568
Sum eiendeler		67 200 972	54 323 517



BALANSE

SANDÅS ANLEGG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		15 867 445	27 404 812
Sum opptjent egenkapital		15 867 445	27 404 812
Sum egenkapital	5	16 867 445	28 404 812
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	4	1 163 752	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 163 752	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	13 223 445	9 117 276
Sum annen langsiktig gjeld		13 223 445	9 117 276
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	5 216 831	5 525 655
Betalbar skatt	4	0	2 918 911
Skyldig offentlige avgifter		4 497 450	6 285 817
Utbytte		15 756 176	0
Konserngjeld	6	7 316 133	0
Annen kortsiktig gjeld	6	3 159 741	2 071 046
Sum kortsiktig gjeld	6	35 946 331	16 801 429
Sum gjeld		50 333 528	25 918 705
Sum egenkapital og gjeld		67 200 972	54 323 517



BALANSE

SANDÅS ANLEGG AS
Froland, 23.03.2023
Styret i Sandås Anlegg AS

Lars Gunnar Andersen
styreleder

Bernt Olav Walvik Holen
styremedlem

Christian Skodde
styremedlem

Rolf Stig Prestvold
styremedlem

Asbjørn Sandås
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

SANDÅS ANLEGG AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		12 736 797	13 241 309
Periodens betalte skatt		2 918 911	-130 000
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-9 913 528	0
Ordinære avskrivninger		5 205 588	5 045 374
Nedskrivning anleggsmidler		75 271	0
Endring i kundefordringer		2 854 047	-9 924 209
Endring i leverandørgjeld		-308 824	3 343 153
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 536 280	8 627 877
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 266 720	20 182 504
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		14 710 913	1 050 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		248 120	4 881 219
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		14 462 793	-3 831 219
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	2 425 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 360 348	5 277 000
Netto endring konsernkonto		-29 445 816	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-34 806 164	-11 852 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-9 076 651	4 499 285
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 757 100	5 256 815
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		680 449	9 757 100



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - YTELSESDORDNING

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Maskinentreprenørvirksomhet	73 566 979	83 223 791
Sum	73 566 979	83 223 791
Geografisk fordeling		
Agder	73 566 979	83 223 791
Sum	73 566 979	83 223 791

Andre driftsinntekter består hovedsakelig av gevinster ved salg av driftsmidler.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	15 167 251	14 438 417
Arbeidsgiveravgift	2 243 247	2 134 407
Pensjonskostnader	543 072	473 699
Andre ytelser	181 770	62 075
Sum	18 135 340	17 108 598

Selskapet har i 2022 sysselsatt 27 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	940 221	0
Sum	940 221	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 49 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 43 500 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløstøre, inventar ol.	Leasing-finansierte driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	56 829 295	1 833 202		58 662 497
Tilgang kjøpte driftsmidler	248 120		10 149 598	10 397 718
Avgang i året	27 971 636			27 971 636
Anskaffelseskost 31.12.22	29 105 779	1 833 202	10 149 598	41 088 579
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	19 772 585	1 554 430	700 527	22 027 542
Bokført verdi 31.12.22	8 909 952	278 772	9 449 071	18 637 795
Årets ordinære avskrivninger	4 647 649	557 939	700 527	5 906 115
Økonomisk levetid	0-8 år	0-5 år		

Det er foretatt en estimatendring for driftsmidler i 2022. Reverseringsmetoden er benyttet, og balanseførte verdier og årets avskrivninger er korrigert som følge av dette.

Selskapet leaser driftsmidler, og dette er regnskapsmessig behandlet som finansiell leasing. Årlig leasingkostnader av balanseførte leasingavtaler utgjør ca 1 mill kr. Varigheten på leasingavtalene er fra 6-9 år.

I tillegg leier selskapet lokaler for kr 560 000 pr år.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 609 549	2 918 911
Endring i utsatt skatt	1 201 855	-5 823
Skattekostnad ordinært resultat	2 811 404	2 913 088
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 736 797	13 241 309
Permanente forskjeller	42 315	0
Endring i midlertidige forskjeller	-5 462 978	26 468
Avgitt konsernbidrag	-7 316 133	0
Skattepliktig inntekt	1	13 267 777
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 609 549	2 918 911
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 609 549	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 918 911
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 736 797	13 241 309
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 802 095	2 913 088
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 309	0
Sum	2 811 405	2 913 088
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	5 607 228	-1	-5 607 228
Fordringer	0	126 805	126 805
Balanseførte leieavtaler	-17 445	0	17 445
Avsetninger mv	-300 000	-300 000	0
Sum	5 289 783	-173 196	-5 462 978
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	5 289 783	-173 196	-5 462 978
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	1 163 752	-38 103	-1 201 855



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 000 000	0	0	27 404 812	28 404 812
Årets resultat				9 925 393	9 925 393
Utbytte				-15 756 176	-15 756 176
Konsernbidrag avgitt				-5 706 584	-5 706 584
Pr 31.12.2022	1 000 000	0	0	15 867 445	16 867 445

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	29 445 816	0
Sum	29 445 816	0
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	7 316 133	16 106
Sum	7 316 133	16 106

Selskapet er en del av en konsernkontoordning hvor morselskap er avtalepart overfor banken. Avtalen er etablert i 2022. Alle avtaleparter i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig for til enhver tid trekk på kredittrammen sammen med morselskap, og kredittrammen er på kr 30 000 000. Sandås Anlegg har innestående kr 29 445 816 på kontoen pr 31.12.22 og er klassifisert som fordring på Repstad Gruppen AS. Selskapets aksjer, fordringer og driftsmidler er pantsatt som en del av sikkerheten i konsernkontoordningen.

Kjøp/salg i konsern:

Selskapet har i 2022 solgt varer og tjenester for totalt 338 008 eks mva. I samme periode har selskapet kjøpt varer og tjenester for totalt 857 465 eks mva innad i konsernet.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 680 449.
Skyldig skattetrekk utgjør -680 449



Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SANDÅS ANLEGG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Repstad Anlegg AS	1 000	100,0	100,0

Styremedlemmene i Sandås Anlegg AS er også styremedlemmer i Repstad Anlegg AS, og innehar eierskap via Repstad Gruppen AS.

Note 9 Gjeld, pantstillelser og garantier

Gjeld med forfall senere enn 31.12.2027	0
Gjeld sikret med pant i selskapets eiendeler	3 756 929
Gjeldsforpliktelse knyttet til finansiell leasing	9 466 516

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

Maskiner, biler og annet driftstilbehør	8 909 952
Kundefordringer	14 056 774
Balanseført verdi av leasingfinansierte driftsmidler	9 449 071

Det er pr 31.12.2022 avsatt kr 300 000 til eventuelle garantiforpliktelser.



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Sandås Anlegg AS
